obstante si eis vel eorum aliquibus, quod interdici, suspendi vel excommunicari non

possint, per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de induito huiusmodi mencionem seu si g religiosis ipsis aut eorum ordinibus,

35 quod de negociis, que sibi per sedem apostolicam committerentur, se intromittere non

teneantur, ab eadem sede foret indultum, predictos Bertholdum de Marsteron e alias

dictum de Niffen et Bertholdum de Groispach ac F[r]idericum h de Troendingen* fuisse

et esse fautores, conplices et defensores dictorum hereticorum publicos et notorios ac

propter hoc excommunicacionis sentencie et perpetue infamie subiacere omnesque penas

4o alias reales et personales, spirituales et temporales contra fautores, conplices et defen-

sores hereticorum editas incurrisse ac omnia alia in eodem processu contenta in ecclesiis,

terris et locis tuarum civitatis et dyoc(esis) singulis diebus dominicis et festivis, de

quibus et quociens expedire videris k
,
denunciare et sollempniter publicare procures,

clero et populo in locis singulis, ubi fiet huiusmodi publicacio, propter hoc specialiter

45 898. a
) Iohannes— Dei des. 2. b

)
Constancien(si) 2. c

)
salutem — benedictionem des. 2.

d
) Bertholdum 2. e

) Masteron 2. f
) loco dictum — anno octavo 2: etc. ut in alia superiori us-

que ibi. g) deest 2. b
) Fredericum 2. i) Truendingen 2. k

)
cognoveris 2.

90*
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convocatis. Nos enim universitates et civitates 1 et personas singulares quascumque tam

seculares quam religiosas, cuiuscumque status, ordinis, dignitatis vel condicionis existant,

que tam nostrarum quam tuarum litterarum presentacionem super hoc ac denunciacionem

et publicacionem huiusmodi faciendas presumerent temerariis ausibus impedire, videlicet

singulares personas excommunicacionis et universitates ac civitates 1 interdicti sentenciis, 5

quibusvis privilegiis dicte sedis contrariis nequaquam obstantibus, eo ipso volumus sub-

iacere. Faciens super denunciacione et publicacione huiusmodi confici publica instrumenta

principium et finem presencium continentia, que nobis fideliter transmittere studeas.

Nobis nichilominus per tuas litteras rescripturus, quicquid in hac parte duxeris faciendum.

1. 2. xo

Datum Avinion(e), Idus April., pontificatus Datum Avinion(e), XYI. Kal. Maii, anno

nostri anno VIII. octavo.

In e (und em) m(odum) .. archiepi-

scopo Magdeburgensi eiusque suffraganeis

In e. m. . . archiepiscopo Coloniensi eius- i»